



احتمال شکایت ناجا از فرهاد مجیدی

ناجا: مقابل تعدی به مأموران وظیفه‌شناسمان کوتاه نمی آیم

جانشین فرمانده ناجا با تأکید بر اینکه به هیچ عنوان مقابل تعدی به مأمورانمان که در حال خدمت هستند کوتاه نمی آیم از احتمال شکایت از فرهاد مجیدی خبر داد. به گزارش خبرنگار ماسرمدار ایوب سلیمانی در حاشیه چهارمین همایش سراسری رؤسا و مدیران پلیس راهنمایی و رانندگی کشور در جمع خبرنگاران حاضر شد و با بیان اینکه خودروی فرهاد مجیدی توقیف شده است از احتمال شکایت او خبر داد و گفت: پس از این حادثه و انتشار فیلم از سوی فوتبالیست قرار بر این شد که موضوع را معاونت حقوقی ناجا مطرح و برای شکایت از وی تصمیم گیری کنیم که به زودی به اطلاع هوپطنان خواهیم رساند. سردار سلیمانی گفت: بحث ما فراتر از یک فرد است و تأکید ما بر این است که باید تمام جامعه نسبت به این مسئله حساس باشند. جانشین فرمانده ناجا با تأکید بر اینکه پلیس در اجرای قانون به نام و نشان افراد توجهی ندارد، گفت: این فوتبالیست مقابل قانون ایستادگی کرد و با عدم تصویب در دستور پلیس سعی در قانون گریزی داشت و مأمور پلیس شهروندی نیز نمی توان از هیچ شهروندی بدون اجازه فیلم و عکس گرفته و آن را منتشر کرد. حتی دوربین‌های مخفی نیز بعد از اخذ اجازه از شهروندان پخش می‌شوند. بنابراین انتشار چنین ویدئوهایی تضعیف نقش مجری قانون است و به عبارتی ترویج عمل کردن برخلاف قانون است. جانشین فرمانده ناجا گفت: به هیچ عنوان برابر تعدی به مأمورانمان در حال خدمت و انجام کاری که از او خواستیم کوتاه نمی‌آیم و اگر تخلفی از سوی مأمور ما باشد آن را بررسی خواهیم کرد. وی در خصوص برخورد ناشایست نماینده بیچاره در مجلس شورای اسلامی با مأمور پلیس راهنمایی و رانندگی گفت: امروز ما در خصوص نماینده بیچاره ملاحظاتی داریم، اما در خصوص شکایت مصر هستیم.

راندگان بر خطر به سفر نمی‌روند

رئیس پلیس راهنمایی و رانندگی نیروی انتظامی هم در حاشیه این همایش با بیان اینکه ما اجازه نخواهیم داد که راندگان بر خطر امنیت شهروندان را به خطر بینانند، گفت: راندگان مرتکب تخلفات حادثه‌ساز از سفر باز می‌مانند و ما این اجازه را نمی‌دهیم که رفتار بر خطر آنها آرمش دیگر مسافران نوروزی را به خطر بینانند. سردار تقی مهری افزود: آمارهای ما نشان دهنده این است که در نوروز سال گذشته ۸۵درصد از تصادفات فوتی و جرحی رخ داده ناشی از سرعت غیرمجاز، سبقت غیرمجاز، بی‌توجهی به جلو و خستگی و خواب‌آلودگی رانندگان بوده است و این نشان می‌دهد که کاملاً می‌توان از وقوع بسیاری از تصادفات رانندگی برپهیز کرد.

بهن جان کوهنورد را گرفت

یکی از سه کوهنوردی که قصد صعود به قله‌های ارومیه داشتند به علت سقوط بهمن جان باخت. سرهنگ اکبری، فرمانده انتظامی ارومیه گفت: مأموران پلیس این شهر بعد از اطلاع از وقوع حادثه بین قله اصلی و فرعی



بچه محل‌های سارق گرفتار پلیس شدند

چند بچه محل که شبانه و به صورت تیم‌های جداگانه سووار بر موتورسیکلت از شهرستان شهریار برای سرقت راهی تهران می‌شدند سرانجام بازداشت شدند. به گزارش خبرنگار ما، همزمان با افزایش سرقت‌گوشی‌های تلفن همراه در نقاط مختلف پایتخت، تیمی از کارآگاهان اداره پنجم پلیس آگاهی تهران مأمور رسیدگی به پرونده شدند. بررسی شکایت‌های مطرح شده حکایت از این است که سارقان موتورسواری همزمان با تارک شدن هوا اقدام به قاپیدن گوشی تلفن همراه رهگذران در نقاط مختلف شهر می‌کنند. آنها زمانی که با مقاومت رهگذران مواجه می‌شوند با تهدید چاقو و قمه مرتکب سرقت شده و از محل فرار می‌کنند. یکی از شاکیان توضیح داد: من در پیاده‌رو در حال حرف زدن با گوشی تلفن همراهم بودم که موتور سواری نزدیک شد. در یک لحظه ترک‌نشین تلاش کرد که گوشی تلفن همراهم را سرقت کند که مقاومت کردم. همان لحظه او پیاده شد و چاقو کشید و ضربه‌ای زد که دستم زخمی شد. بعد هم گوشی را سرقت کرده و همراه همدستش از محل فرار کرد. وقتی به پلاک موتورسیکلت نگاه کردم متوجه شدم که پلاک متخوس شده است. در شاخه دیگری از تحقیقات کارآگاهان پلیس با اطلاعاتی که شاکیان در اختیار آنها گذاشته بودند و بررسی دوربین‌های مدار بسته موفق شدند اعضای باند را شناسایی کنند. متهمان شش پسر ۱۶ تا ۱۸ساله و همگی بچه یک محل در شهرستان اسلامشهر بودند که در یک عملیات ضربتی دستگیر و به پلیس آگاهی تهران بزرگ منتقل شد. اعضای باند در جریان اولین تحقیقات پلیس به سرقت‌های سریالی گوشی‌های تلفن همراه اعتراف کردند. آرش یکی از اعضای باند گفت: از حدود چهار ماه قبل من به عضویت باند در آمدم. متهم گفت: ما همگی بچه یک محل و در همسایگی هم زندگی می‌کنیم. همزمان با تارک شدن هوا به صورت تیم‌های دو یا سه نفره با موتورسیکلت‌های هوندا یا اپاچی راهی تهران می‌شدیم و در نقاط مختلف اقدام به سرقت گوشی تلفن همراه می‌کردیم. هر جا هم که با مقاومت شاکیان مواجه می‌شدیم با تهدید چاقو و قمه مرتکب سرقت می‌شدیم. آرش گفت: تنها در روز ولنتاین حدود ۱۵ دستگاه انواع گوشی همراه را به همراه سایر اعضا باند سرقت کردیم. سرهنگ کارآگاه احمد نجفی، معاون مبارزه با جرائم جنایی پلیس آگاهی تهران بزرگ با اشاره به اینکه اعضای باند ۱۸ تا ۲۱ساله هستند و بیشتر آنها دارای سابقه محکومیت می‌باشند، گفت: به دستور باز پرس شعبة دوم باز پرسى ناحیه ۳۴ تهران تحقیقات برای شناسایی جرائم بیشتر اعضای باند در اداره پنجم پلیس آگاهی تهران در جریان است.

حوادث

سرویس حوادث ۸۸۹۸۴۳۵

قتل کارگر باویری پرسر دستمزد

قتل رسیده بود. نخستین بررسی‌ها نشان داد مقتول، کارگر باویری بوده که ساعتی قبل همراه دو نفر از همکارانش در حال انتقال اثاثیه دختر جوانی به نام پرینسا به برج مسکونی در حوالی دریاچه چیتگر بودند که با پسر مورد علاقه پرینسا به خاطر کرایه حمل اثاثیه درگیر می‌شوند که در جریان آن پسر عاشق پیشه، مقتول را با چاقو هدف قرار می‌دهد و پس از آن فرار می‌کند. بدین ترتیب همزمان با انتقال جسد به پزشکی قانونی و تحقیقات برای شناسایی و دستگیری قاتل فراری، مأموران پرینسا را به دستور قاضی مرادی بازداشت کردند. صبح دیروز دختر جوان به دادرسی امور جنایی منتقل شد و مورد بازجویی قرار گرفت. وی در شرح ماجرا گفت: ۱۵ روز قبل در جریان خرید و فروش خودرو با پسر جوانی به نام شاهرخ در اینستاگرام آشنا شدم. شاهرخ در اینستاگرام در خصوص خرید و فروش خودرو فعالیت می‌کرد. ما با هم ارتباط پیامکی و تلفنی داشتیم تا اینکه او به من ابراز علاقه کرد و پیشنهادش را به بیمارستان رساندند که متوجه شدم فوت کرده است. همزمان با ادامه تحقیقات درباره این حادثه مأموران به دستور قاضی مرادی جست‌وجو برای شناسایی و دستگیری قاتل فراری را آغاز کردند.



گذشت تا اینکه با او تماس گرفتیم و قرار شد دوباره به دفترم بیایید و با هم صحبت کنیم.» متهم در خصوص روز حادثه گفت: «ضار در دفتر استناد کار می‌کرد. او قول داده بود برایم مدرک جعلی درست کند، اما زیر قولش زد. آن روز من هم این موضوع را بهانه کردم و از پرداخت ۲میلیارد تومان طفره رفتم. به همین خاطر از او خواستم تا چک‌ها را پس بدهد و در عوض من هم ۲میلیارد تومان را از او بردارم، اما او گفت ۲میلیارد تومان را به حسابش بریزم و بعد چک‌ها را پس می‌دهد. قبل از آمدن رضا، سه نفر از دوستانم در اتاق دیگری مخفی شده بودند. وقتی من و مقتول با هم درگیر شدیم آنها در حالیکه صورتشان را پوشانده بودند بیرون آمدند و دست و پای رضا را بستند. رضای بی‌حالی روی زمین افتاده بود که من کارت عابر بانکش را به یکی از دوستانم دادم تا با آن خرید کند.»

این کار قصد داشتیم اگر مقتول از ما شکایت کرد پلیس را همراه کنیم.»

متهم در خصوص قتل گفت: «وقتی دوستانم دفتر کار را ترک کردند سراغ رضا رفتم و باهایش را باز کردم. سپس به آشپزخانه رفتم

و در حالی که آنها همه را با خودم بردم و در اتاق خوابش رفتم و با او صحبت کردم. او گفت: «من و مقتول با هم مشکل مالی داشتیم تا اینکه روز حادثه با هم درگیر شدیم. در آن درگیری مقتول یک کاتر برداشت و به من حمله کرد که ناگهان به رگ دستش خورد و منترج به قتل شد. بعد از قتل نمی‌دانستم با جسد چکار کنم. به همین دلیل تصمیم گرفتم آنرا به لاهیجان ببرم و دفن کنم.»

با دستگیری سه متهم دیگر به نام‌های رحیم، رضا و ایوب، مأموران سه آدرس محل دفن جسد رفتند و بعد از کشف بقایای جسد و آزمایش DNA، این کفرخواست صادر و پرونده به شعبه دهم داد‌گاه کیفری یک استان تهران فرستاده شد. صبح دیروز پرونده روی میز هیئت قضایی همان شعبه به ریاست قاضی

قریان‌زاده قرار گرفت. ابتدای جلسه اولیای قاضی درخواست قصاصی کردن سپس متهم ردیف اول در جایگاه قرار گرفت و با انکار جرمش در شرح ماجرا گفت: «با مقتول به طور اتفاقی در شهری آشنا شدم و از آنجائیکه سابقه داشتم خودم را به نام پویا معرفی کرده بودم. شغلم اجاره ماشین‌های مدل بالا بود که چندین بار هم از آن ماشین‌های مدل بالا به مقتول اجاره داده بودم. این گذشت تا اینکه من و رضا با همسرانمان به شمال رفتم. در آن سفر رضا متوجه هویت جعلی ما شده بود، اما حرفی نزد.»

متهم در ادامه گفت: «او قبل از سفر ۲میلیارد تومان پول داده‌بود تا برایش ماشین مدل بالا تهیه کنم و در عوض من هم دو فقره چک ۵۰۰میلیونی تومانی به او داده بودم. مقتول وقتی متوجه هویت جعلی ما شده بود بعد از سفر به دفتر کارم آمد و از من خواست تا پولش را پس بدهم. سرر همین موضوع با هم درگیر شدیم تا اینکه او سوپسک لندکروزی که برایش اجاره کرده بودم را از من گرفت و رفت. مدتی

چهارشنبه‌هستم‌اسفندماه‌هنگام گشت‌زنی نامحسوس در شهر ک لاله با خودروی دنا با دوسرنشین مرد و یک زن مواجه شدند. آنها بعد از استعلام پلاک خودرو متوجه شدند که خودرو اعلام سرقت شده است. مأموران پلیس احتمال دادند که سرنشینان خودرو همان سارقان تحت تعقیب باشند بنابراین خودرو را تحت نظر گرفتند تا اینکه خودرو مقابل ساختمانی مسکونی توقف کرد. بعد از آن بود که زن جوان از خودرو پیاده‌شد و رنگ

ساختمان را زد. همزمان مأموران کلاتری وارد عمل شده و سه‌مظنون را بازداشت کردند. وقتی ساکنان ساختمان گفتند که سه‌مظنون را نمی‌شناسند مأموران آنها را به کلاتری منتقل کردند. آنها در جریان اولین بازجویی‌ها اعتراف کردند که عضو شبکه‌سرقده هستند و به همراه سه عضو دیگر با یک ۵۰۰خانه در شمال‌شرق تهران دستبرد زداند. با اطلاعاتی که متهمان در اختیار پلیس گذاشتند بسیاری از لوازم سرقتی در مخفیگاهشان کشف شد. سرهنگ عباس مرادی، سرر کلاتر یکم پلیس پیشگیری پایتخت گفت: در حالی که متهمان با عنوان سارقان خود را به اتوموبس زائران خارجی رسانده و پس از سرقت اموال شخصی زائران متواری می‌شوند. مأموران کلاتری سرانجام در جریان گشت‌زنی‌های هدفمند متهمان در حالی که در حال گفت و گو با زائران عراقی بودند، شناسایی و هر چهار متهم را بازداشت کردند. همرا کشف شد. وقتی اعضای باند به کلاتری منتقل شدند یکی از زائران عراقی که برای طرح شکایت به کلاتری مراجعه کرده بود اعضای باند را به عنوان سارق اتوموبس شناسایی کرد. متهمان که چاره‌ای جز اعتراف نداشتند در بازجویی‌ها به سرقتهای مشابه از زائران اعتراف کردند. سروان محمد علی رحبیر، سرپرست کلاتری ۲۵ گفت: تحقیقات برای شناسایی جرائم بیشتر متهمان در جریان است.

یکشنبه ۱۲ اسفند ۱۳۹۷ | ۲۵ جمادی‌الائی ۱۴۴۰



اعتراف سارق حرفه‌ای به ۱۰۰۰ سرقت دیگر

مجرم سابقه‌داری که بارها به اتهام جرائم مختلف بازداشت شده و به زندان افتاده بود این بار به اتهام سرقت بیش از هزار فقره سرقت لوازم خودرو و دستگیر شد. به گزارش خبرنگار ما، ۱۱ بهمن ماه امسال شکایت‌های مشابهی درباره سرقت لوازم داخل خودرو به کلاتری ۱۵۲ خانگی آباد گزارش شد. مأموران پلیس در جریان تحقیقات میدانی موفق شدند سارق را که حمید نام داشت و از مجرمان سابقه‌دار بود، بازداشت کنند. بعد از آن متهم برای کشف جرائم بیشتر به اداره‌هیستمت پلیس آگاهی تهران منتقل شد. حمید در بازجویی‌ها به بیش از هزار فقره سرقت لوازم داخل خودرو اعتراف کرد و گفت دو سال قبل بعد از آزادی از زندان شیوه سرقت خود را تغییر داده است. او گفت: من پلاک خودروها را سرقت و آن را روی خودروهای سرقتی نصب می‌کردم و به سرقت می‌رفتم. بعد از ارتکاب سرقت هم اموال سرقت شده را به دو مالخر در خلایر می‌فروختم. سرهنگ کار آگاه شمس‌الدین میرزکی، معاون مبارزه با سرقت وسائط نقلیه پلیس آگاهی پایتخت گفت: با شناسایی‌هایی که متهم در اختیار پلیس گذاشت مالخران هم شناسایی و بازداشت شدند. آنها اعتراف کردند اموال سرقتی را به شهرهای شمالی منتقل می‌کردند و به فروش می‌رساندند. سرهنگ میرزکی گفت: تحقیقات برای شناسایی جرائم بیشتر متهمان در جریان است.

خارج کردن یک کیلو سنگ از بدن دختر بیمار از پدین

رئیس بیمارستان خاتم‌الانبیاءبندرعباس گفت:در عمل جراحی موفقیت آمیز یک کیلو سنگ از مثانه دختر ۱۸ساله خارج شد. سرهنگ بزنگ محسن تریکان در توضیح خبر به ایسنا گفت: این دختر نوجوان با درد شدید کلیه به بیمارستان مراجعه کرده و پس از سونوگرافی سنگ مثانه تشخیص داده شد که در عمل جراحی هفت‌تکه سنگ که بیش از یک کیلو وزن داشت از بدن بیمار خارج شد. وی ادامه داد: عمل جراحی این دختر به علت نداشتن تمکن مالی به صورت رایگان انجام شد.

مصرف مشروب دست‌ساز ۲ قربانی گرفت

مصرف مشروبات الکلی دست‌ساز در شهرستان مشکین‌شهر دوکشته و ۲۲ مصدوم بر جای گذاشت. طاهر رسولی دادستان مشکین‌شهر گفت: شامگاه جمعه عدنی به علت مصرف مشروب دست‌ساز دچار مسمومیت شده‌بودند که در یکی از بیمارستان‌ها تحت درمان قرار گرفتند در بررسی‌ها مشخص شد که این افراد به صورت جداگانه اقدام به مصرف مشروب کرده بودند که دوظنر از آنها جانشان را از دست دادند و ۲۳ نفر هم به علت مسمومیت در بیمارستان بستری شدند. وی گفت: یکی از جانباختگان زن و یکی از مصرف‌کنندگان دیگر به بینایی‌اش را از دست داده است.

مرگ کودک خردسال زیر آوار

کودک ۹ساله در جریان ریزش آوار ناشی از بارش شدید باران در زاهدان جانش را از دست داد. دکتر فریبرز راشدی، مدیر مرکز فوریت‌های پزشکی زاهدان گفت: این حادثه ساعت ۲۱:۳۰ شامگاه جمعه در خیابان رسالت ۲ زاهدان اتفاق افتاد و بررسی امدادگران بعد از حضور در محل نشان داد که کودک ۹ساله به علت ریزش آوار جانش را از دست داده است. وی علت حادثه را بارش شدید باران و تخریب خانه مورد نظر اعلام کرد.

اعتراف به جیب‌بری از زائران خارجی

سه‌وزن و یک مرد که اقدام به جیب‌بری از زائران خارجی می‌کردند با تلاش مأموران کلاتری ۲۵ صحن مطهر بازداشت شدند. به گزارش خبرنگار ما، چندی قبل شکایت‌های مشابهی از زائران عراقی، هندی و بحرینی به کلاتری صحن مطهر گزارش شد. شاکیان گفته بودند چند زن همراه یک مرد به آنها نزدیک شده و آنها در خواست کرده‌اند نظورانشان را به مرقد امام حسین(ع) ببرند اما آنها در فرصت مناسب دینار، دلار و پولی مشخص شد سارقان یک مرد و سه زن هستند که با پرسه‌مقابل با کینتگ پارک مطهر خود را به اتوموبس زائران خارجی رسانده و پس از سرقت اموال شخصی زائران متواری می‌شوند. مأموران کلاتری سرانجام در جریان گشت‌زنی‌های هدفمند متهمان در حالی که در حال گفت و گو با زائران عراقی بودند، شناسایی و هر چهار متهم را بازداشت کردند. همرا کشف شد. وقتی اعضای باند به کلاتری منتقل شدند یکی از زائران عراقی که برای طرح شکایت به کلاتری مراجعه کرده بود اعضای باند را به عنوان سارق اتوموبس شناسایی کرد. متهمان که چاره‌ای جز اعتراف نداشتند در بازجویی‌ها به سرقتهای مشابه از زائران اعتراف کردند. سروان محمد علی رحبیر، سرپرست کلاتری ۲۵ گفت: تحقیقات برای شناسایی جرائم بیشتر متهمان در جریان است.



دو زن جوان ابتدا رنگ آبار تمسان را زده و از نبود صاحبخانه اطمینان پیدا کرده‌اند و سپس اعضای دیگر باند اقدام به سرقت کرده و با یک دستگاه خودروی دنا از محل متواری شده‌اند. در حالی‌که تحقیقات پلیس در جریان بود بررسی‌ها نشان داد که خودروی دنا سارقان هم سرقتی است. بررسی‌ها در این باره جریان داشت تا اینکه شکایت‌مشابهی به کلاتری قالم گزارش شد. سرابند ساختمان که پلیس را خبر کرده بود، گفت: لحظاتی قبل متوجه شدم که چند نفر در ساختمان را تخریب کرده‌و وارد شدند. وقتی مقابل آنها قرار گرفتم یکی از آنها قمه‌من را تهدید به مرگ کرد. آنها وارد یکی از آپارتمان‌ها شدند و بعد از چند دقیقه مرتکب سرقت شده و فرار کردند. در شاخه دیگری از تحقیقات مأموران کلاتری قائم

